
» Y 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA” DE COMPAÑIAS 
— Paeoónas so, 94244 0002651 

AUEL POLA JALIL 
SOENIRLENTE DE DESEO ECTETARTO TE LA 
INTENDENCIA DE COMBREAS TE QQ, 

CONSIDERANDO x 

nan 
UE otr 

e“ 

CE Ea de de ON, edo oexido eta el Btario Dáciso Quinto del 
- Curáón Cueyradl, tda' Aolde ie armo de ompital y teforma del estehuto 

o EI Pr di ISSIRERUERODA ROBERTO CORSICANR) CIA. 

au abia de asi volbatitina 

(ET el fiado Sueco Faríón hna, en su calidad de Garenoe de la co atila, 
hs solicitado la aprobación d: la inliceds exritra póblica, a oyo efecto ha 
peentaso 00 hss cari ficnde: de lo dom; 

mo el ejrcicio d les aririans Glee jo cl oo pecera de 
mediante Besobicionos Nos. ANS de 15 de roviedbre de 19%; y, Caqañiías A 

AMERICA ad Ll ds dicto de 19%; 

RESUELVE: o. 

HATILO AER. ADIODAR: a) el suonto de cspital de la capeía 
DISTETTADOA ROYIFO (1ISRCRR) CHA. LA, por UN UN TE SES, dividido en 
xl particijecians, ca ta sil agas cade ue; y, D) le refomm dy eu estatuto 
antes en le colocó amp 

., - ARTABIO SBZNPO.- CARR va extracto de le indiceis ascrituca ¡Ública se 
A Es arado periódicas ce ayy is a el dio 

coapetls. Va exmplz pl at e Roo a osta 
É DD e . * 

E: 

        

   

  

   

ABTIOAS TERCERO. -  DISPINR «que ella MAS En 
Qeyagil, tom mota al máren de la etriz del la oc lic Go e apra, 
del cananióo de la ¡presente Resohución y siete uta ab AO 

RESTO CTO ONER que el 7 Frog del corcón Cunpaull: 
a) toscriba la referida escritona póblica, bo on : 
una ada de dida escritura y devuelva las restentes con la razón de la inscripción 
qye se coda; y, >) cmpla cu les deme prscriociones contenidas en la lay de 
Registro y el artículo Y Os Dilo de Onrcio. 

AUTO (CEDIDO > IESPONER que el ¡beerio Décimo Graro del Concón Gauyaqguil, 
a00t2 al vargn de la rytriz de la escritora blica del 3 de enero de 192, par la 
cual se constituyó la compañía en referencia, que ha procedido a ametar el capital 
y a revawr au estatuto, veliarte la escritura pública qe se aqpeebe por la presente 
Resobuión y alerte reeén de esta aotación, 

CUMPLIDO, vuela el expediente. 

 



ARE > go Y : : 

ta esta Resolución a foja 30.54, »Número 11.061 del Registro Mercantil 

y anotada bajo el número 22.300 del Repertorio.» Guayaquil, uno de Agos 

to de mil novecientos noventa 1 cuatro.» El Registrador til.      

  

    AB, MECTOR-M1G R ANDRADE 

Regisivador Mercaña! del Cantón Busyaciun 

c Certificos que con fecha de hoy, 

se tomó nota de lo ordenado en esta Resolución a fojas 6.842 y 43.967 

del Registro Mercantil, de mil novecientos setenta 1 nueve y il nove 

cientos ochenta i siete, respectivamente, al margen de las inscripcio - 

  

nas correspondientes.- Guayaquil, uno de Agosto Po novecientos no 

venta i cuatro.- El Registrador Mercantil. 

  

       E ERA. 

AB. MÉCTOR MIG ANDRADE 
Cegiriradar Marcuñil del Contón Tuayaqué 

  

v.: 

   
A


